
UCHWAŁA NR XX/166/2020 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Radziłów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Radziłów. 

§ 2. Granicami obszaru objętego zmianą Studium są granice administracyjne gminy Radziłów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/148/2020 Rady Gminy Radziłów z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Radziłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

Id: 85B8C652-1849-4186-8905-AC008FDD8E87. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawowym dokumentem planistycznym określającym politykę przestrzenną gminy jest Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Radziłów przyjęte Uchwałą
XXXV/225/2013 Rady Gminy Radziłów z dnia 31 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Radziłów.

Gmina Radziłów Uchwałą Nr XVI/148/2020 Rady Gminy Radziłów z dnia 20 lutego 2020 r. przystąpiła
do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Radziłów, uznając potrzebę aktualizacji dokumentu w zakresie objętym wnioskami podmiotów
występujących o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i zmianę studium.

Biorąc pod uwagę, że obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego uchwalone zostało w 2013 r. i zachodzące zmiany ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) dotyczące
wymaganego zakresu studium (art. 10 ustawy), aktualizacja dokumentu w pełnym zakresie jest niezbędna.

Aktualizacja studium w pełnym zakresie wynikająca zarówno ze zmiany przepisów jak i potrzeby
posiadania przez Gminę aktualnej wersji Studium, posłuży jako podstawa do opracowywania zmian
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w zgodności z aktualną wersją Studium, oraz
zmiany polityki przestrzennej gminy.

Id: 85B8C652-1849-4186-8905-AC008FDD8E87. Podpisany Strona 1




